
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 160,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 160,00 zł. Zwiększenia 
dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 39 z dnia 20.04.2016 r. Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.160,00 zł z przeznaczeniem na:

- gospodarka mieszkaniowa - 20.000,00 zł,

- pomoc społeczna - 160,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 20.000,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- gospodarka mieszkaniowa - 20.000,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E17513C9-9C63-42E8-9A87-465345AF69A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 160,00
85295 Pozostała działalność 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 160,00

Razem: 160,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E17513C9-9C63-42E8-9A87-465345AF69A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00

4260 Zakup energii 6.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00

wykonanie utwardzenia z kostki brukowej zatoki parkingowej 
w ciągu drogi gminnej koło kościoła w miejscowości Potok 
Jaworowski - 14.000,00 zł

852 Pomoc społeczna 160,00
85295 Pozostała działalność 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 160,00
Razem: 20.160,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,000,00
Razem: 20.000,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E17513C9-9C63-42E8-9A87-465345AF69A9. Podpisany Strona 1




